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 A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

em exercício, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 64/25-CPV, resolve: 

Art. 1° Divulgar a análise dos recursos à pontuação preliminar da carta de intenção e do his-

tórico escolar do Processo Seletivo Específico Indígena para os cursos do INSIKIRAN 2026, con-

forme Quadro I. 

QUADRO I - ANÁLISE DOS RECURSOS 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO EVENTO RESULTADO 

1 370986 DELZELIA DE SOUZA MELO Histórico Escolar INDEFERIDO 

2 370922 DIEGO PEREIRA DE LIMA Histórico Escolar INDEFERIDO 

3 371154 ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA Histórico Escolar INDEFERIDO 

4 371108 FRANKLIN LIMA SILVA Histórico Escolar INDEFERIDO 

5 371083 JOSIAS BATISTA DA SILVA Histórico Escolar INDEFERIDO 

6 370961 LEANE BEZERRA DIONÍSIO Histórico Escolar INDEFERIDO 

7 371105 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO Histórico Escolar INDEFERIDO 

8 370891 NALDINEY FLORES DA SILVA Histórico Escolar INDEFERIDO 

9 371594 RITA DE CASSIA AMARO RAPOSO Histórico Escolar INDEFERIDO 

10 370996 TAISA ANDRÉ DA SILVA Histórico Escolar INDEFERIDO 

11 370970 THAIS CALIXTO DA SILVA SOARES Histórico Escolar INDEFERIDO 

12 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE Histórico Escolar DEFERIDO 

13 371154 ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA Carta de Intenção INDEFERIDO 

14 371074 FRANCILINA SILVA DE SOUZA Carta de Intenção DEFERIDO 

15 371108 FRANKLIN LIMA SILVA Carta de Intenção INDEFERIDO 

16 371105 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO Carta de Intenção INDEFERIDO 

17 371126 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO Carta de Intenção DEFERIDO 

18 371594 RITA DE CASSIA AMARO RAPOSO Carta de Intenção INDEFERIDO 

19 370906 VALDEZ XIRIXANA Carta de Intenção DEFERIDO 

20 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE Carta de Intenção DEFERIDO 

 

Art. 2° Divulgar a Pontuação Oficial da carta de intenção e do histórico escolar do Proces-

so Seletivo Específico Indígena para os cursos do INSIKIRAN 2026, conforme Anexo I. 

Art. 3º Divulgar a classificação preliminar do Processo Seletivo Específico Indígena para os 

cursos do INSIKIRAN 2026, conforme Anexo II. 

Art. 4º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar das 

16h do dia 12/01/2026 às 23h59 do dia 13/01/2026, exclusivamente na página 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/ 

 

 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 

 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/
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# CURSO INSC. CANDIDATO HISTÓRICO

1 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371086 ABIMAEL ANGELO DE OLIVEIRA 25,00 74,55
2 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370888 ALCIDEZIO WAI WAI RAPOSO 6,00 80,00
3 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371006 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 35,00 76,92
4 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370908 ARLINDO DE SOUZA FILHO 37,00 0,00
5 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371011 CHANGUE PAULO WAI WAI 32,00 88,60
6 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370930 CLAUDETE DE SOUZA WAI WAI 31,00 88,33
7 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371169 CLAYTON DE OLIVEIRA MENDES 31,00 84,37
8 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370939 CRISLAINE BATISTA DE SOUZA 32,00 87,93
9 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371181 CRISTIANE DE SOUZA HERNANDES 28,00 77,50

10 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370932 DARA TEIXEIRA BRASIL 30,00 91,90
11 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370975 DAURA MAKUUWANA GIMENES 36,00 0,00
12 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371434 DAVI KEVYN DE SOUZA LEAL 35,00 81,55
13 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370976 DÉCIO YADADAMANA GIMENES 35,00 0,00
14 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371131 DELCIRENE DA SILVA OLIVEIRA 34,00 95,50
15 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370931 DELZANE RODRIGUES SANTOS 38,00 77,78
16 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370986 DELZELIA DE SOUZA MELO 36,00 0,00
17 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371031 DEVID BRYAN DE SOUZA LEAL 38,00 85,44
18 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370896 DIANA QUEILA SOUZA DE MELO 38,00 86,80
19 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371003 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO 38,00 89,40
20 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371559 EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS 36,00 79,23
21 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371040 ELAINE GARCIA PIRES 38,00 86,45
22 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371395 ELEN NILSILENE SARMENTO PEREIRA 37,00 88,40
23 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371175 ELLEN RUFINO COSTA 36,00 94,21
24 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371552 EMERSON CLEMENTINO AMARO 35,00 88,23
25 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371037 ERANILDA RODRIGUES SANTOS 15,00 82,08
26 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371299 GEAN SALOMÃO ALVES TAVARES 35,00 84,75
27 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370886 GENILSON DA SILVA SANTOS 32,00 84,90
28 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371453 GEOVANA DA SILVA MOISES 33,00 77,67
29 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371141 GLAUBER WAIWAI 37,00 76,46
30 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371437 IRAN DE SOUZA LEAL 32,00 82,67
31 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371107 JADEYLSON CADETE DA SILVA 37,00 82,73
32 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370934 JAIRO WAI WAI 35,00 84,45
33 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371111 JHON JESUS GONZALEZ PEREZ 35,00 60,50
34 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371438 JOELMA BATISTA BRAGA 35,00 70,00
35 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371465 JOICE SILVA DE ALMEIDA 32,00 84,40
36 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370912 JOICILENE ALEIXO DA SILVA 35,00 73,59
37 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371124 JUSSARA LIMA DE SOUZA 35,00 79,36
38 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371245 KAREN RODRIGUES GIMENES 37,00 97,67
39 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371097 KAROL PEREIRA DA SILVA 32,00 76,60
40 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371600 KASIELE CADETE MESSIAS 37,00 0,00
41 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371471 KETLEM GOMES DE OLIVEIRA 38,00 90,85
42 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371159 LARISSA JACKLINE ANGELO DE LIMA 34,00 87,50
43 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371363 LARISSA LEIANE DA SILVA 35,00 78,26
44 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371178 LEDIANE MANOEL CADETE 30,00 78,46
45 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370995 LEVINDO JOAQUIM DA SILVA WAI WAI 15,00 88,75
46 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371383 LUCIELE DOS SANTOS MENDONCA 27,00 74,33
47 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371576 LUCILENE CADETE DA SILVA 33,00 82,44
48 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371105 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO 27,00 0,00
49 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370948 MADALENA DE SOUZA SAMPAIO 34,00 91,64
50 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370904 MARILENE CADETE GONÇALVES 20,00 68,11
51 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370899 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA 9,00 86,42
52 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371557 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 31,00 73,43
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53 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370915 NADYA FERNANDA OLIVEIRA DOS PRAZERES 27,00 81,27
54 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371170 PERCILENE LAURENTINO SOUZA 32,00 88,54
55 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371085 RAINEL ABRÃO DE SOUZA 30,00 85,15
56 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370953 RANNA EMILIANO DA SILVA 30,00 77,80
57 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371005 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 30,00 90,20
58 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370944 ROBERTO ISIDRO TORRES NAVAS 40,00 78,50
59 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370893 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 30,00 88,38
60 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371352 ROSIANE DA SILVA WAI WAI 35,00 87,18
61 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370943 ROSIANE SANTANA CARNEIRO 35,00 82,42
62 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371348 ROSIDORIO ESTEVA JOAQUIM 25,00 84,54
63 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370990 SANTILIO DA SILVA SOUZA 40,00 78,25
64 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 370970 THAIS CALIXTO DA SILVA SOARES 25,00 0,00
65 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371148 THUANE NASCIMENTO SIMPLICIO 35,00 84,00
66 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371488 VANDRO SANTI WAIWAI 30,00 92,08
67 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371469 WYLLYAMYS TEIXEIRA ESTEVÃO 35,00 89,70
68 Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral 371477 ZENITA MATOS 40,00 91,75
69 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371511 ALEIXO ALEXANDRE DA SILVA 39,00 91,70
70 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371129 AMARILDO LUIZ WAIWAI 36,00 94,50
71 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371127 ANA LUCIA PAIXAO VILELA 23,00 0,00
72 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371263 ANA VELIA DORICO DE SOUZA 39,00 89,20
73 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371101 ANDREIA PEDRO DA SILVA 38,00 78,90
74 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371059 ANTONY GUILHERME DA SILVA PINHO 30,00 89,50
75 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371406 ARIEL NOBRE FIGUEIREDO 10,00 66,30
76 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370974 BEATRIZ RODRIGUES GIMENES 38,00 78,55
77 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371533 BIANCA FLORES GUSTAVO 38,00 82,20
78 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371458 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 0,00 89,00
79 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370917 DANIEL RAMOS 36,00 61,87
80 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371586 DAVID MOTA CONSTANTINO 10,00 84,51
81 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371183 ELIANE ISABELA TOMÁS DA SILVA 36,00 90,33
82 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371553 ELIENE SANTIAGO MANDUCA 32,00 0,00
83 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371135 ERITON SANTOS DE SOUZA 23,00 0,00
84 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371112 EVANDRO HELENA RODRIGUES 30,00 78,22
85 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371474 EVERSON DA SILVA 30,00 0,00
86 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371205 FÁTIMA FLORES FRANCO 37,00 91,15
87 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370936 GRACILIANO LINS DA SILVA 40,00 75,16
88 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371200 IONITO GIMENEZ YEKUANA 38,00 57,33
89 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371216 ISAAC OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 34,00 87,85
90 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371089 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES 38,00 80,93
91 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370884 JAIANE DIAS RODRIGUES 10,00 72,25
92 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370926 JANISCLEIA DE SOUZA ALBINO 30,00 82,07
93 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371478 JOICILENE CASTRO AMBROSIO 36,00 94,54
94 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371456 JOSÉ FRANCY DA SILVA OLIVEIRA 35,00 89,07
95 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371499 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES 38,00 73,50
96 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371083 JOSIAS BATISTA DA SILVA 0,00 80,50
97 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371498 JÚLIA PEREIRA DA SILVA 39,00 70,80
98 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371098 JULIANA AMBRÓSIO DE SOUZA 30,00 89,50
99 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371042 JURANDIR DAVID WEDUNUMASHI MAGALHÃES 30,00 66,69

100 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371058 KELLYSON THIAGO OLIVEIRA RIBEIRO 40,00 85,78
101 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370961 LEANE BEZERRA DIONÍSIO 38,00 0,00
102 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371468 LEONARDO ERICK DE OLIVEIRA CORREA 36,00 74,11
103 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371022 MARCELINO WAI WAI 40,00 93,78
104 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370902 MARCOS ABEL TEBIER MORAES 35,00 87,21
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105 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371518 MARINALDO CARDOSO DE OLIVEIRA 40,00 75,60
106 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371041 MARINALDO SANUMA 30,00 88,72
107 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371076 MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO 28,00 83,46
108 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371138 MOZARILDO YANOMAMI 37,00 91,40
109 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370891 NALDINEY FLORES DA SILVA 35,00 0,00
110 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371161 NEILSON DA SILVA VIRIATO 32,00 82,30
111 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371603 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA 20,00 0,00
112 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370919 PEDRO JACONIAS LEVEL DA SILVA 40,00 90,92
113 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370989 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 30,00 75,90
114 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371568 RANIELY SILVA MAGALHÃES 34,00 84,22
115 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371535 RAQUEL PEREIRA VIANA 40,00 88,50
116 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371034 RESENDE MAXIBA APIAMO 35,00 86,96
117 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371150 ROMÁRIO BEZERRA DIONÍSIO 34,00 91,00
118 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370971 SAMMY COSTA TAVARES 25,00 88,75
119 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371301 SARA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 35,00 82,33
120 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371036 SIMÃO BEZERRA DE SOUZA 35,00 85,00
121 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 370996 TAISA ANDRÉ DA SILVA 40,00 0,00
122 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371029 WANDERLEY DA SILVA LIMA 35,00 86,09
123 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371119 YRLA DENISE ANDRÉ GARCIA 38,00 83,28
124 Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno 371189 ZAQUEL LAURENTINO DE OLIVEIRA 35,00 80,81
125 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371605 ARIZETE COSTA TEBIR 28,00 65,00
126 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371055 DANIEL JOAQUIM DE SOUZA 22,00 80,00
127 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371018 DEFESON IYANA WAI WAI 15,00 66,00
128 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371082 DORIVAI LUCIANO VELASQUES DA ROCHA 37,00 85,00
129 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371123 ELICILEY OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 35,00 91,00
130 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371285 ESIA GILFLYELLE RAPOSO GASTÃO 29,00 84,00
131 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371309 EUNARA GOMES DA COSTA 22,00 88,00
132 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371187 FRANCKSON LOPES DA SILVEIRA 32,00 88,00
133 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371523 GENNER JEFFERSON ARAÚJO TOMAZ 24,00 82,00
134 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 370895 GISELA NEVES DA SILVA 24,00 0,00
135 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371004 GISEUDA WAI WAI 30,00 88,00
136 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371069 GRACIELE GLENIA BARBOSA 21,00 81,00
137 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371051 IDELMO RIBEIRO DA SILVA 21,00 93,00
138 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371140 ÍNDIO JÓ SILVA DE SOUZA 22,00 82,00
139 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 370881 IOSAYAN WAI WAI 29,00 79,00
140 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371013 JANDERSON GIMENES PAULINO 37,00 77,00
141 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371060 JULIA FELIPE FIDELIS 30,00 91,00
142 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371527 LEONAILA ELIAS GRIGORIO 30,00 85,00
143 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371513 LUIZINHO LUIZ WAI WAI 25,00 84,00
144 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371120 MAELIMINA PEREIRA SEGUNDO 31,00 86,00
145 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 370991 MAGNES GOMES ALVES 18,00 70,00
146 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371201 MEIRE JANE SOUZA DA SILVA 16,00 86,00
147 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 370988 MINÉRISON ABREU JONES 32,00 87,00
148 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371582 NAIANA JERONIMO PEREIRA 24,00 96,00
149 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371172 NÁRRIMA CUNHA PEREIRA 29,00 89,00
150 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371000 NEIR DA SILVA JUNIOR 27,00 62,00
151 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371047 PANTALEAO JONAS DE SOUZA 30,00 79,00
152 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371599 RAFAELA MAGALHÃES GIMENES 33,00 90,00
153 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 370883 REMO YANOMAMI 34,00 89,00
154 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371525 SOLIANNY ALMEIDA LEAL 29,00 95,00
155 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371015 THALIA SOARES DA SILVA 28,00 88,00
156 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371423 WALLACE CASTRO RODRIGUES 33,00 86,00
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157 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza 371010 WERISVAN DE SOUZA GUTIERREZ 25,00 83,00
158 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370941 ALEX TRAJANO SERVINO 33,00 83,75
159 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371461 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 30,00 87,69
160 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370967 ANA CLEIDE DE SOUZA ANTONICO 30,00 88,66
161 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370972 ARIVALDO ROZENO JOSÉ 40,00 75,46
162 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371284 ARLEN SILVA TELES 31,00 59,71
163 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371442 AURILENE CONSTANTINO ANDRADE 34,00 89,00
164 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370956 BENILTON DE SOUZA BRISTOL 38,00 81,85
165 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370958 CARLENE MAGALHÃES HORÁCIO 38,00 88,77
166 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371512 CINÉIA BATISTA PEREIRA 39,00 92,92
167 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371571 CLINGER CELESTINO ANDRADE 37,00 86,63
168 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370946 CORINA DA SILVA GOMES RIBEIRO 34,00 82,06
169 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371343 DAINA SANTANA DA SILVA 30,00 95,14
170 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371002 DÁLIA YAAKUWE GIMENES 40,00 77,13
171 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371470 DHEYLHE JOZE DOS SANTOS 28,00 82,07
172 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371333 DUCIA CAETANO OLIMPIO 32,00 71,22
173 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370960 EDILA RAFAELA DA SILVA PEIXOTO 36,00 67,91
174 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371168 ELIAS OLIVEIRA DE SOUZA WAI WAI 25,00 79,37
175 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371080 ELISIENE CRUZ PERES 30,00 84,14
176 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371389 EUDES KOYORINO YANOMAMI 35,00 80,00
177 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371331 GELIZARA MOTA DOS SANTOS 30,00 82,85
178 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371065 GEOVANIA ALMEIDA DE SOUZA 35,00 94,42
179 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371397 GERNALDO DE SOUZA 37,00 0,00
180 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371079 IRACELIA SALOMÃO GALÉ 28,00 83,00
181 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371176 ISEIS MELQUIOR CARLOS 32,00 80,75
182 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371190 ITAMAR SEGUNDO TRAJANO 30,00 80,66
183 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371193 JACÓ TRAJANO RAMOS 32,00 76,75
184 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371435 JANIELE DA SILVA PADRINHO 39,00 82,33
185 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371589 JOSENILDO LIMA PENHALOSA 25,00 83,15
186 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371542 LUCY STEFANY SAMUEL MOTA 31,00 85,40
187 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370933 MARCIENE CAETANO GOMES DE OLIVEIRA 33,00 82,10
188 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371185 MARIA HELENA ANICETO 28,00 91,92
189 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370979 NILANHEA WILLIAMS DA SILVA 28,00 88,69
190 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371294 RAYSA VIEIRA SILVA 30,00 89,75
191 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 371118 RIQUEMY PERES PEREIRA DA SILVA COLARES 30,00 85,66
192 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais 370916 TAINARA EMILIANO DA SILVA 39,00 86,76
193 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371446 ABRILINA CLEMETINO GREGORIO 39,00 87,80
194 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371560 ALCIRNIZA PEREIRA ANDRÉ 39,00 83,70
195 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371149 ALUANA ESTEVÃ JOAQUIM 25,00 84,36
196 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370925 ANDRÉ LIMA SILVA 30,00 0,00
197 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371426 ANTÔNIO CARLOS JUSTINO TRAJANO 20,00 78,75
198 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371585 CECÍLIA DA SILVA OLIVEIRA 10,00 71,00
199 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371202 DEUZIANE PARENTE DA COSTA 39,00 85,66
200 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371104 DOUGLAS LIMA DE SOUZA 39,00 75,40
201 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371027 FRANCIELI ROBERTO PAULINO 39,00 79,00
202 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371074 FRANCILINA SILVA DE SOUZA 20,00 87,14
203 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371067 FREDY EDAATOJO CASTILLO 35,00 77,30
204 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370894 ISRAEL CARNEIRO DE SOUZA 25,00 73,81
205 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371073 JAIME PEREIRA DE SOUZA 39,00 77,50
206 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371485 JANDERSON MENDONCA LOPES 39,00 68,00
207 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371009 JOELMA VALCACIO DUTRA 5,00 80,00
208 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370918 JOSIANE CLEMENTINO DOS SANTOS 8,00 88,00
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209 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371122 JOSUÉ BARBOSA ANDRADE 39,00 82,00
210 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371151 LUANA LEOCÁDIA DA SILVA 40,00 88,00
211 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370982 MARIA JULIA PASCOAL DA SILVA 36,00 88,00
212 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371295 MARILEIDE PEREIRA TAVARES 30,00 81,25
213 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371192 MARLIZA VIRIATO SA SILVA 37,00 74,00
214 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370993 MARLUCIA DE LIMA SILVINO 38,00 64,50
215 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370969 MAYSA DA SILVA DIAS 39,00 88,60
216 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371575 MIRIAN XAVIER DA SILVA 34,00 73,88
217 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371220 MIZAEL NASCIMENTO PADRINHO 40,00 20,15
218 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371093 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO 20,00 78,20
219 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371155 ONÉSIMO RAUL ROCHA 20,00 59,80
220 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371117 PATRÍCIA DA SILVA GOMES 0,00 71,00
221 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371126 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO 20,00 76,14
222 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371198 RODINILSON DA SILVA ANGELO 20,00 80,88
223 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371414 SARA PEREIRA DA SILVA 20,00 100,30
224 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371056 SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 15,00 56,23
225 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371136 TADEU MARK MINGUEL 0,00 72,14
226 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371113 TIAGO NUNES PEREIRA ANDRÉ 20,00 70,41
227 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370906 VALDEZ XIRIXANA 35,00 70,41
228 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 371584 VALDINEIA BARBOSA DA SILVA SOUZA 20,00 74,53
229 Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE 20,00 88,75



Página 1 de 9

Gestão em Saúde Coletiva Indígena ( B ) Integral

# INSC. Nome Nascimento Currículo Final Inscr. CNI I-AC I-PCD I-LI I-LB Situação
1 371003 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO 2008-02-16 38 10 89,4 45,8 CNI 1 CLASSIFICADO
2 371131 DELCIRENE DA SILVA OLIVEIRA 2001-12-13 34 17 95,5 48,83 I-AC 1 CLASSIFICADO
3 371175 ELLEN RUFINO COSTA 2007-06-04 36 15 94,21 48,4 I-AC 2 CLASSIFICADO
4 371245 KAREN RODRIGUES GIMENES 2001-02-19 37 8,25 97,67 47,64 I-AC 3 CLASSIFICADO
5 371477 ZENITA MATOS 1981-05-20 40 9,25 91,75 47 I-AC 4 CLASSIFICADO
6 371395 ELEN NILSILENE SARMENTO PEREIRA 2004-12-27 37 13,5 88,4 46,3 I-AC 5 CLASSIFICADO
7 370948 MADALENA DE SOUZA SAMPAIO 1987-05-07 34 13 91,64 46,21 I-AC 6 CLASSIFICADO
8 371471 KETLEM GOMES DE OLIVEIRA 1999-06-08 38 9,25 90,85 46,03 I-AC 7 CLASSIFICADO
9 371465 JOICE SILVA DE ALMEIDA 1996-01-07 32 20,25 84,4 45,55 I-AC 8 CLASSIFICADO

10 370896 DIANA QUEILA SOUZA DE MELO 2000-12-26 38 11 86,8 45,27 I-LB 9 CLASSIFICADO
11 371552 EMERSON CLEMENTINO AMARO 2002-06-29 35 12,25 88,23 45,16 I-AC 10 CLASSIFICADO
12 370990 SANTILIO DA SILVA SOUZA 1987-06-01 40 17 78,25 45,08 I-LB 11 CLASSIFICADO
13 371469 WYLLYAMYS TEIXEIRA ESTEVÃO 1996-04-30 35 10 89,7 44,9 I-AC 12 CLASSIFICADO
14 371011 CHANGUE PAULO WAI WAI 2003-11-15 32 14 88,6 44,87 I-AC 13 CLASSIFICADO
15 371159 LARISSA JACKLINE ANGELO DE LIMA 2006-10-15 34 12 87,5 44,5 I-AC 14 CLASSIFICADO
16 371040 ELAINE GARCIA PIRES 1999-12-24 38 8,5 86,45 44,32 I-AC 15 CLASSIFICADO
17 371031 DEVID BRYAN DE SOUZA LEAL 2005-08-15 38 9,25 85,44 44,23 I-AC 16 CLASSIFICADO
18 371437 IRAN DE SOUZA LEAL 2018-03-20 32 18 82,67 44,22 I-AC 17 CLASSIFICADO
19 370934 JAIRO WAI WAI 1997-08-16 35 13 84,45 44,15 I-AC 18 CLASSIFICADO
20 371169 CLAYTON DE OLIVEIRA MENDES 1999-09-29 31 16 84,37 43,79 I-LI 19 CLASSIFICADO
21 371005 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 2007-09-27 30 11 90,2 43,73 I-LB 20 CLASSIFICADO
22 371434 DAVI KEVYN DE SOUZA LEAL 2007-01-17 35 14 81,55 43,52 I-AC 21 CLASSIFICADO
23 370886 GENILSON DA SILVA SANTOS 1996-11-09 32 13 84,9 43,3 I-LB 22 CLASSIFICADO
24 371170 PERCILENE LAURENTINO SOUZA 1997-02-24 32 9 88,54 43,18 I-AC 23 CLASSIFICADO
25 370943 ROSIANE SANTANA CARNEIRO 1994-12-13 35 12 82,42 43,14 I-AC 24 CLASSIFICADO
26 371299 GEAN SALOMÃO ALVES TAVARES 2004-12-12 35 9,5 84,75 43,08 I-AC 25 CLASSIFICADO
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27 370944 ROBERTO ISIDRO TORRES NAVAS 1996-09-20 40 10 78,5 42,83 I-AC 26 LISTA DE ESPERA
28 371107 JADEYLSON CADETE DA SILVA 2002-05-25 37 8,5 82,73 42,74 I-AC 27 LISTA DE ESPERA
29 370893 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 1996-08-04 30 9 88,38 42,46 I-LB 1 CLASSIFICADO
30 371559 EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS 1991-08-03 36 12 79,23 42,41 I-AC 28 LISTA DE ESPERA
31 371352 ROSIANE DA SILVA WAI WAI 2005-10-14 35 5 87,18 42,39 I-LB 2 CLASSIFICADO
32 370939 CRISLAINE BATISTA DE SOUZA 2004-11-15 32 7,25 87,93 42,39 I-AC 29 LISTA DE ESPERA
33 371488 VANDRO SANTI WAIWAI 2000-01-27 30 5 92,08 42,36 I-LB 3 CLASSIFICADO
34 370932 DARA TEIXEIRA BRASIL 1995-12-08 30 5 91,9 42,3 I-LB 4 CLASSIFICADO
35 371124 JUSSARA LIMA DE SOUZA 1999-01-06 35 12 79,36 42,12 I-AC 30 LISTA DE ESPERA
36 371085 RAINEL ABRÃO DE SOUZA 1984-03-24 30 11 85,15 42,05 I-AC 31 LISTA DE ESPERA
37 371141 GLAUBER WAIWAI 2002-04-08 37 12 76,46 41,82 I-AC 32 LISTA DE ESPERA
38 371148 THUANE NASCIMENTO SIMPLICIO 1993-07-13 35 6,25 84 41,75 I-PCD 1 CLASSIFICADO
39 371178 LEDIANE MANOEL CADETE 1994-12-08 30 15 78,46 41,15 I-AC 33 LISTA DE ESPERA
40 371363 LARISSA LEIANE DA SILVA 2000-07-24 35 10 78,26 41,09 I-AC 34 LISTA DE ESPERA
41 371576 LUCILENE CADETE DA SILVA 1988-01-02 33 7,5 82,44 40,98 I-AC 35 LISTA DE ESPERA
42 370931 DELZANE RODRIGUES SANTOS 2004-08-20 38 7 77,78 40,93 I-AC 36 LISTA DE ESPERA
43 371097 KAROL PEREIRA DA SILVA 1995-07-13 32 14 76,6 40,87 I-AC 37 LISTA DE ESPERA
44 370930 CLAUDETE DE SOUZA WAI WAI 2002-10-19 31 3 88,33 40,78 I-LB 5 CLASSIFICADO
45 371006 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 2007-08-16 35 10 76,92 40,64 I-LB 6 CLASSIFICADO
46 370912 JOICILENE ALEIXO DA SILVA 1993-10-18 35 12 73,59 40,2 I-AC 38 LISTA DE ESPERA
47 371181 CRISTIANE DE SOUZA HERNANDES 1982-11-22 28 13 77,5 39,5 I-AC 39 LISTA DE ESPERA
48 371383 LUCIELE DOS SANTOS MENDONCA 1995-09-15 27 16,5 74,33 39,28 I-AC 40 LISTA DE ESPERA
49 370953 RANNA EMILIANO DA SILVA 2005-09-14 30 10 77,8 39,27 I-AC 41 LISTA DE ESPERA
50 371453 GEOVANA DA SILVA MOISES 2006-10-18 33 6,25 77,67 38,97 I-LB 7 CLASSIFICADO
51 371086 ABIMAEL ANGELO DE OLIVEIRA 1989-12-22 25 16,25 74,55 38,6 I-AC 42 LISTA DE ESPERA
52 371557 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 1987-10-09 31 11 73,43 38,48 I-AC 43 LISTA DE ESPERA
53 370995 LEVINDO JOAQUIM DA SILVA WAI WAI 2007-11-02 15 11,25 88,75 38,33 I-AC 44 LISTA DE ESPERA
54 371348 ROSIDORIO ESTEVA JOAQUIM 2000-08-19 25 5 84,54 38,18 I-LI 8 CLASSIFICADO
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55 371438 JOELMA BATISTA BRAGA 1973-03-28 35 9 70 38 I-LI-PCD 2 CLASSIFICADO
56 370915 NADYA FERNANDA OLIVEIRA DOS PRAZERES 2002-10-13 27 3 81,27 37,09 I-LB 9 CLASSIFICADO
57 371037 ERANILDA RODRIGUES SANTOS 2002-01-11 15 14 82,08 37,03 I-AC 45 LISTA DE ESPERA
58 371111 JHON JESUS GONZALEZ PEREZ 1999-01-11 35 12 60,5 35,83 I-AC 46 LISTA DE ESPERA
59 370888 ALCIDEZIO WAI WAI RAPOSO 1998-09-10 6 13 80 33 I-AC 47 LISTA DE ESPERA
60 370899 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA 1998-08-30 9 3 86,42 32,81 I-LB 10 CLASSIFICADO
61 370904 MARILENE CADETE GONÇALVES 1969-07-18 20 3 68,11 30,37 I-LI 11 CLASSIFICADO
62 370986 DELZELIA DE SOUZA MELO 1993-08-20 36 15 0 17 I-LB 12 CLASSIFICADO
63 370908 ARLINDO DE SOUZA FILHO 2007-01-11 37 13 0 16,67 I-AC 48 LISTA DE ESPERA
64 370976 DÉCIO YADADAMANA GIMENES 2004-02-12 35 13 0 16 I-AC 49 LISTA DE ESPERA
65 370975 DAURA MAKUUWANA GIMENES 1995-07-02 36 8 0 14,67 I-AC 50 LISTA DE ESPERA

Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno
# INSC. Nome Nascimento Especif. Portug. Redação Final Inscr. I-AC I-PCD I-LI I-LB - Situação
1 371535 RAQUEL PEREIRA VIANA 2001-07-30 40 42 88,5 56,83 I-AC 1 CLASSIFICADO
2 371041 MARINALDO SANUMA 1981-01-01 30 40,5 88,72 53,07 I-AC 2 CLASSIFICADO
3 371034 RESENDE MAXIBA APIAMO 1971-02-01 35 27 86,96 49,65 I-AC 3 CLASSIFICADO
4 371138 MOZARILDO YANOMAMI 1986-11-13 37 18 91,4 48,8 I-AC 4 CLASSIFICADO
5 371183 ELIANE ISABELA TOMÁS DA SILVA 1995-04-12 36 18,75 90,33 48,36 I-LB 5 CLASSIFICADO
6 371263 ANA VELIA DORICO DE SOUZA 2008-02-26 39 14,25 89,2 47,48 I-LB 6 CLASSIFICADO
7 370919 PEDRO JACONIAS LEVEL DA SILVA 2000-01-03 40 11,25 90,92 47,39 I-LB 7 CLASSIFICADO
8 371022 MARCELINO WAI WAI 2006-06-29 40 7,5 93,78 47,09 I-LB 8 CLASSIFICADO
9 371511 ALEIXO ALEXANDRE DA SILVA 2006-02-17 39 8,5 91,7 46,4 I-LI 9 CLASSIFICADO

10 371205 FÁTIMA FLORES FRANCO 1998-01-03 37 11 91,15 46,38 I-LB 10 CLASSIFICADO
11 371216 ISAAC OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 2002-09-17 34 16 87,85 45,95 I-AC 11 CLASSIFICADO
12 371456 JOSÉ FRANCY DA SILVA OLIVEIRA 2001-09-23 35 12,75 89,07 45,61 I-AC 12 CLASSIFICADO
13 371119 YRLA DENISE ANDRÉ GARCIA 2005-06-25 38 14,75 83,28 45,34 I-LB 13 CLASSIFICADO
14 371058 KELLYSON THIAGO OLIVEIRA RIBEIRO 2005-10-22 40 10 85,78 45,26 I-AC 14 CLASSIFICADO
15 371478 JOICILENE CASTRO AMBROSIO 1994-07-28 36 5 94,54 45,18 I-LB 15 CLASSIFICADO
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16 371129 AMARILDO LUIZ WAIWAI 2003-10-18 36 5 94,5 45,17 I-AC 16 CLASSIFICADO
17 371089 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES 1992-02-20 38 16,5 80,93 45,14 I-AC 17 CLASSIFICADO
18 371150 ROMÁRIO BEZERRA DIONÍSIO 1992-11-25 34 10 91 45 I-AC 18 CLASSIFICADO
19 371468 LEONARDO ERICK DE OLIVEIRA CORREA 1997-08-06 36 23,25 74,11 44,45 I-AC 19 CLASSIFICADO
20 371059 ANTONY GUILHERME DA SILVA PINHO 2006-12-06 30 13,5 89,5 44,33 I-AC 20 CLASSIFICADO
21 371029 WANDERLEY DA SILVA LIMA 2002-02-26 35 10,5 86,09 43,86 I-LB 21 CLASSIFICADO
22 370974 BEATRIZ RODRIGUES GIMENES 2002-02-12 38 13 78,55 43,18 I-AC 22 CLASSIFICADO
23 370902 MARCOS ABEL TEBIER MORAES 2001-10-23 35 6,25 87,21 42,82 I-AC 23 CLASSIFICADO
24 371518 MARINALDO CARDOSO DE OLIVEIRA 2001-03-05 40 12 75,6 42,53 I-AC 24 CLASSIFICADO
25 371036 SIMÃO BEZERRA DE SOUZA 2004-10-03 35 7 85 42,33 I-AC 25 CLASSIFICADO
26 371301 SARA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 1996-01-28 35 8,75 82,33 42,03 I-AC 26 CLASSIFICADO
27 371098 JULIANA AMBRÓSIO DE SOUZA 1993-09-15 30 6,25 89,5 41,92 I-AC 27 CLASSIFICADO
28 371533 BIANCA FLORES GUSTAVO 2007-08-16 38 5,25 82,2 41,82 I-LB 28 CLASSIFICADO
29 371161 NEILSON DA SILVA VIRIATO 1996-01-19 32 11 82,3 41,77 I-AC 29 CLASSIFICADO
30 371101 ANDREIA PEDRO DA SILVA 2000-03-01 38 7,5 78,9 41,47 I-LB 30 CLASSIFICADO
31 370936 GRACILIANO LINS DA SILVA 1972-01-06 40 8,25 75,16 41,14 I-AC 31 CLASSIFICADO
32 371568 RANIELY SILVA MAGALHÃES 2025-10-05 34 5 84,22 41,07 I-AC 32 CLASSIFICADO
33 371189 ZAQUEL LAURENTINO DE OLIVEIRA 1996-11-20 35 7,25 80,81 41,02 I-AC 33 CLASSIFICADO
34 370926 JANISCLEIA DE SOUZA ALBINO 2002-12-26 30 10,25 82,07 40,77 I-AC 34 CLASSIFICADO
35 371112 EVANDRO HELENA RODRIGUES 2004-05-02 30 14 78,22 40,74 I-AC 35 CLASSIFICADO
36 371499 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES 1993-03-19 38 8,5 73,5 40 I-AC 36 LISTA DE ESPERA
37 370971 SAMMY COSTA TAVARES 2005-04-12 25 5 88,75 39,58 I-AC 37 LISTA DE ESPERA
38 371076 MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO 2002-01-12 28 5 83,46 38,82 I-AC 38 LISTA DE ESPERA
39 370989 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 1999-05-18 30 7 75,9 37,63 I-AC 39 LISTA DE ESPERA
40 371498 JÚLIA PEREIRA DA SILVA 1986-12-25 39 3 70,8 37,6 I-LB 1 CLASSIFICADO
41 371042 JURANDIR DAVID WEDUNUMASHI MAGALHÃES 1984-09-06 30 16 66,69 37,56 I-AC 40 LISTA DE ESPERA
42 370917 DANIEL RAMOS 2002-04-26 36 10,75 61,87 36,21 I-AC 41 LISTA DE ESPERA
43 371200 IONITO GIMENEZ YEKUANA 1985-04-10 38 12 57,33 35,78 I-AC 42 LISTA DE ESPERA
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44 371586 DAVID MOTA CONSTANTINO 1997-04-17 10 6,75 84,51 33,75 I-LB 2 CLASSIFICADO
45 371458 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 2006-08-01 0 6 89 31,67 I-AC 43 LISTA DE ESPERA
46 371083 JOSIAS BATISTA DA SILVA 1990-08-18 0 11 80,5 30,5 I-AC 44 LISTA DE ESPERA
47 371406 ARIEL NOBRE FIGUEIREDO 1993-08-31 10 13 66,3 29,77 I-AC 45 LISTA DE ESPERA
48 370884 JAIANE DIAS RODRIGUES 2004-04-24 10 5 72,25 29,08 I-AC 46 LISTA DE ESPERA
49 370996 TAISA ANDRÉ DA SILVA 2005-08-16 40 10 0 16,67 I-AC 47 LISTA DE ESPERA
50 371474 EVERSON DA SILVA 2008-02-17 30 16 0 15,33 I-AC 48 LISTA DE ESPERA
51 370961 LEANE BEZERRA DIONÍSIO 2008-01-14 38 7 0 15 I-AC 49 LISTA DE ESPERA
52 370891 NALDINEY FLORES DA SILVA 2005-07-17 35 7,5 0 14,17 I-LB 3 CLASSIFICADO
53 371127 ANA LUCIA PAIXAO VILELA 1989-01-22 23 18,05 0 13,68 I-LB 4 CLASSIFICADO
54 371553 ELIENE SANTIAGO MANDUCA 2005-10-12 32 5 0 12,33 I-LB 5 CLASSIFICADO
55 371135 ERITON SANTOS DE SOUZA 2007-03-26 23 12 0 11,67 I-AC 50 LISTA DE ESPERA
56 371603 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA 2005-02-19 20 4 0 8 I-AC 51 LISTA DE ESPERA

Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciência da Natureza ( L ) Diurno
# INSC. Nome Nascimento Especif. Portug. Redação Final Inscr. - I-AC I-PCD I-LI I-LB Situação
1 371015 THALIA SOARES DA SILVA 1998-03-04 28 26 88 47,33 I-AC 1 CLASSIFICADO
2 371527 LEONAILA ELIAS GRIGORIO 2006-04-26 30 26,25 85 47,08 I-LI 2 CLASSIFICADO
3 371187 FRANCKSON LOPES DA SILVEIRA 2000-10-18 32 20,25 88 46,75 I-AC 3 CLASSIFICADO
4 370883 REMO YANOMAMI 1984-05-20 34 17 89 46,67 I-AC 4 CLASSIFICADO
5 371525 SOLIANNY ALMEIDA LEAL 2005-11-12 29 16 95 46,67 I-AC 5 CLASSIFICADO
6 371060 JULIA FELIPE FIDELIS 2007-08-21 30 18 91 46,33 I-AC 6 CLASSIFICADO
7 371123 ELICILEY OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 2000-04-09 35 12,25 91 46,08 I-LI 7 CLASSIFICADO
8 370988 MINÉRISON ABREU JONES 1993-02-03 32 18,25 87 45,75 I-AC 8 CLASSIFICADO
9 371172 NÁRRIMA CUNHA PEREIRA 1997-06-04 29 18 89 45,33 I-AC 9 CLASSIFICADO

10 371013 JANDERSON GIMENES PAULINO 2004-05-14 37 21,5 77 45,17 I-LB 1 CLASSIFICADO
11 371582 NAIANA JERONIMO PEREIRA 2004-04-16 24 15 96 45 I-AC 10 LISTA DE ESPERA
12 371047 PANTALEAO JONAS DE SOUZA 1984-01-01 30 23,25 79 44,08 I-AC 11 LISTA DE ESPERA
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13 371120 MAELIMINA PEREIRA SEGUNDO 1972-07-06 31 15 86 44 I-AC 12 LISTA DE ESPERA
14 371004 GISEUDA WAI WAI 2003-01-15 30 14 88 44 I-AC 13 LISTA DE ESPERA
15 371082 DORIVAI LUCIANO VELASQUES DA ROCHA 1988-08-08 37 9,25 85 43,75 I-LB 2 CLASSIFICADO
16 371051 IDELMO RIBEIRO DA SILVA 2001-02-11 21 16 93 43,33 I-AC 14 LISTA DE ESPERA
17 371423 WALLACE CASTRO RODRIGUES 2008-11-18 33 9 86 42,67 I-LI 3 CLASSIFICADO
18 371513 LUIZINHO LUIZ WAI WAI 1992-07-27 25 17,25 84 42,08 I-AC 15 LISTA DE ESPERA
19 371599 RAFAELA MAGALHÃES GIMENES 2003-10-26 33 3 90 42 I-LI 4 CLASSIFICADO
20 370881 IOSAYAN WAI WAI 1996-06-06 29 17,5 79 41,83 I-AC 16 LISTA DE ESPERA
21 371285 ESIA GILFLYELLE RAPOSO GASTÃO 2008-01-04 29 9 84 40,67 I-LB 5 CLASSIFICADO
22 371010 WERISVAN DE SOUZA GUTIERREZ 2000-10-18 25 14 83 40,67 I-AC 17 LISTA DE ESPERA
23 371605 ARIZETE COSTA TEBIR 1979-10-29 28 25,75 65 39,58 I-AC 18 LISTA DE ESPERA
24 371309 EUNARA GOMES DA COSTA 1996-10-10 22 5 88 38,33 I-LB 1 CLASSIFICADO
25 371201 MEIRE JANE SOUZA DA SILVA 1999-06-01 16 9 86 37 I-LI 6 LISTA DE ESPERA
26 371055 DANIEL JOAQUIM DE SOUZA 1985-11-03 22 8 80 36,67 I-LB 2 CLASSIFICADO
27 371069 GRACIELE GLENIA BARBOSA 2000-06-17 21 7,25 81 36,42 I-LB 3 CLASSIFICADO
28 371523 GENNER JEFFERSON ARAÚJO TOMAZ 1999-09-16 24 3 82 36,33 I-LI 7 LISTA DE ESPERA
29 371000 NEIR DA SILVA JUNIOR 1984-04-22 27 4,25 62 31,08 I-LB 4 CLASSIFICADO
30 370991 MAGNES GOMES ALVES 1976-10-21 18 3 70 30,33 I-PCD 1 CLASSIFICADO
31 370895 GISELA NEVES DA SILVA 1974-10-28 24 3 0 9 I-LB 5 CLASSIFICADO

Licenciatura Intercultural - Habilitação em Ciências Sociais ( L ) Diurno
# INSC. Nome Nascimento Especif. Portug. Redação Final Inscr. I-AC I-PCD I-LI I-LB Situação
1 370958 CARLENE MAGALHÃES HORÁCIO 1989-04-04 38 24 88,77 50,26 I-AC 1 CLASSIFICADO
2 371512 CINÉIA BATISTA PEREIRA 1998-04-29 39 17,5 92,92 49,81 I-AC 2 CLASSIFICADO
3 371435 JANIELE DA SILVA PADRINHO 1997-01-23 39 25,25 82,33 48,86 I-AC 3 CLASSIFICADO
4 371343 DAINA SANTANA DA SILVA 1992-01-08 30 20,75 95,14 48,63 I-AC 4 CLASSIFICADO
5 371442 AURILENE CONSTANTINO ANDRADE 1984-09-14 34 22 89 48,33 I-AC 5 CLASSIFICADO
6 371065 GEOVANIA ALMEIDA DE SOUZA 2006-12-15 35 15,25 94,42 48,22 I-AC 6 CLASSIFICADO
7 370916 TAINARA EMILIANO DA SILVA 1998-09-05 39 15,5 86,76 47,09 I-AC 7 CLASSIFICADO
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8 371389 EUDES KOYORINO YANOMAMI 1982-06-20 35 26 80 47 I-AC 8 CLASSIFICADO
9 371185 MARIA HELENA ANICETO 1997-06-25 28 19,25 91,92 46,39 I-LB 9 CLASSIFICADO

10 371571 CLINGER CELESTINO ANDRADE 1981-08-09 37 13,75 86,63 45,79 I-AC 10 CLASSIFICADO
11 370967 ANA CLEIDE DE SOUZA ANTONICO 2007-01-29 30 17,25 88,66 45,3 I-AC 11 CLASSIFICADO
12 371461 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 2005-06-27 30 16,5 87,69 44,73 I-AC 12 LISTA DE ESPERA
13 370956 BENILTON DE SOUZA BRISTOL 2002-10-15 38 13,75 81,85 44,53 I-AC 13 LISTA DE ESPERA
14 370946 CORINA DA SILVA GOMES RIBEIRO 1978-01-26 34 16,75 82,06 44,27 I-AC 14 LISTA DE ESPERA
15 371002 DÁLIA YAAKUWE GIMENES 2006-12-13 40 15 77,13 44,04 I-AC 15 LISTA DE ESPERA
16 371589 JOSENILDO LIMA PENHALOSA 1982-04-07 25 23,25 83,15 43,8 I-LI 1 CLASSIFICADO
17 371176 ISEIS MELQUIOR CARLOS 1984-09-08 32 18,5 80,75 43,75 I-AC 16 LISTA DE ESPERA
18 370941 ALEX TRAJANO SERVINO 1992-05-04 33 14 83,75 43,58 I-LI 2 CLASSIFICADO
19 370979 NILANHEA WILLIAMS DA SILVA 2004-09-24 28 13,75 88,69 43,48 I-AC 17 LISTA DE ESPERA
20 370972 ARIVALDO ROZENO JOSÉ 2000-09-14 40 14,75 75,46 43,4 I-AC 18 LISTA DE ESPERA
21 370933 MARCIENE CAETANO GOMES DE OLIVEIRA 2005-09-25 33 15 82,1 43,37 I-AC 19 LISTA DE ESPERA
22 371118 RIQUEMY PERES PEREIRA DA SILVA COLARES 2007-05-27 30 12 85,66 42,55 I-LB 3 CLASSIFICADO
23 371079 IRACELIA SALOMÃO GALÉ 1992-12-20 28 15,25 83 42,08 I-AC 20 LISTA DE ESPERA
24 371294 RAYSA VIEIRA SILVA 1989-12-07 30 6,25 89,75 42 I-LB 4 CLASSIFICADO
25 371190 ITAMAR SEGUNDO TRAJANO 1985-10-26 30 15,25 80,66 41,97 I-AC 21 LISTA DE ESPERA
26 371193 JACÓ TRAJANO RAMOS 1985-10-29 32 17 76,75 41,92 I-AC 22 LISTA DE ESPERA
27 371542 LUCY STEFANY SAMUEL MOTA 2004-09-10 31 8 85,4 41,47 I-LI 5 CLASSIFICADO
28 371080 ELISIENE CRUZ PERES 2008-01-30 30 10 84,14 41,38 I-LI 6 LISTA DE ESPERA
29 371331 GELIZARA MOTA DOS SANTOS 1995-02-22 30 6,25 82,85 39,7 I-LB 1 CLASSIFICADO
30 371470 DHEYLHE JOZE DOS SANTOS 2008-02-27 28 9 82,07 39,69 I-LB 2 CLASSIFICADO
31 371333 DUCIA CAETANO OLIMPIO 1984-11-21 32 14,25 71,22 39,16 I-LB 3 CLASSIFICADO
32 371284 ARLEN SILVA TELES 1975-10-10 31 7 59,71 32,57 I-PCD 1 CLASSIFICADO

Licenciatura Intercultural - Habilitação em Comunicação e Artes ( L ) Diurno
# INSC. Nome Nascimento Especif. Portug. Redação Final Inscr. I-AC I-PCD I-LI I-LB Situação
1 371151 LUANA LEOCÁDIA DA SILVA 1995-09-17 40 35 88 54,33 I-AC 1 CLASSIFICADO
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2 371446 ABRILINA CLEMETINO GREGORIO 1972-02-11 39 31 87,8 52,6 I-AC 2 CLASSIFICADO
3 371202 DEUZIANE PARENTE DA COSTA 1985-12-31 39 28,5 85,66 51,05 I-AC 3 CLASSIFICADO
4 370982 MARIA JULIA PASCOAL DA SILVA 1981-07-28 36 26,25 88 50,08 I-AC 4 CLASSIFICADO
5 371073 JAIME PEREIRA DE SOUZA 1984-10-18 39 26,25 77,5 47,58 I-AC 5 CLASSIFICADO
6 371074 FRANCILINA SILVA DE SOUZA 1993-02-23 20 34 87,14 47,05 I-AC 6 CLASSIFICADO
7 371122 JOSUÉ BARBOSA ANDRADE 1991-11-29 39 20 82 47 I-AC 7 CLASSIFICADO
8 371192 MARLIZA VIRIATO SA SILVA 1971-12-12 37 29 74 46,67 I-AC 8 CLASSIFICADO
9 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE 1998-10-07 20 27 88,75 45,25 I-AC 9 CLASSIFICADO

10 371575 MIRIAN XAVIER DA SILVA 1985-04-15 34 26,25 73,88 44,71 I-AC 10 LISTA DE ESPERA
11 371560 ALCIRNIZA PEREIRA ANDRÉ 2001-04-01 39 10,75 83,7 44,48 I-LB 1 CLASSIFICADO
12 370969 MAYSA DA SILVA DIAS 2007-01-09 39 5 88,6 44,2 I-LB 2 CLASSIFICADO
13 371027 FRANCIELI ROBERTO PAULINO 1984-05-28 39 13,5 79 43,83 I-LB 3 CLASSIFICADO
14 371295 MARILEIDE PEREIRA TAVARES 1988-02-24 30 18,25 81,25 43,17 I-LB 4 CLASSIFICADO
15 371149 ALUANA ESTEVÃ JOAQUIM 1998-10-26 25 18 84,36 42,45 I-LI 5 CLASSIFICADO
16 371414 SARA PEREIRA DA SILVA 1987-06-16 20 5 100,3 41,77 I-LB-PCD 1 CLASSIFICADO
17 371067 FREDY EDAATOJO CASTILLO 1996-05-04 35 11 77,3 41,1 I-LB 1 CLASSIFICADO
18 371126 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO 2001-11-22 20 25 76,14 40,38 I-AC 11 LISTA DE ESPERA
19 370993 MARLUCIA DE LIMA SILVINO 1983-04-26 38 18,5 64,5 40,33 I-AC 12 LISTA DE ESPERA
20 371426 ANTÔNIO CARLOS JUSTINO TRAJANO 1968-04-02 20 21,75 78,75 40,17 I-AC 13 LISTA DE ESPERA
21 371104 DOUGLAS LIMA DE SOUZA 2000-06-02 39 6 75,4 40,13 I-LI 6 LISTA DE ESPERA
22 371093 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO 1996-08-30 20 21,75 78,2 39,98 I-AC 14 LISTA DE ESPERA
23 370906 VALDEZ XIRIXANA 1994-12-18 35 12 70,41 39,14 I-LB 2 CLASSIFICADO
24 371485 JANDERSON MENDONCA LOPES 1996-08-05 39 10 68 39 I-LB 3 CLASSIFICADO
25 370894 ISRAEL CARNEIRO DE SOUZA 1988-09-12 25 17,5 73,81 38,77 I-LI 7 LISTA DE ESPERA
26 370918 JOSIANE CLEMENTINO DOS SANTOS 1989-05-06 8 17 88 37,67 I-LB 4 CLASSIFICADO
27 371585 CECÍLIA DA SILVA OLIVEIRA 1986-09-09 10 27,5 71 36,17 I-AC 15 LISTA DE ESPERA
28 371198 RODINILSON DA SILVA ANGELO 1997-01-28 20 6,25 80,88 35,71 I-LI 8 LISTA DE ESPERA
29 371584 VALDINEIA BARBOSA DA SILVA SOUZA 1978-10-17 20 11 74,53 35,18 I-LI 9 LISTA DE ESPERA
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30 371056 SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 1983-09-19 15 33,25 56,23 34,83 I-AC 16 LISTA DE ESPERA
31 371117 PATRÍCIA DA SILVA GOMES 1974-11-06 0 31 71 34 I-AC 17 LISTA DE ESPERA
32 371155 ONÉSIMO RAUL ROCHA 1992-02-20 20 20,75 59,8 33,52 I-AC 18 LISTA DE ESPERA
33 371113 TIAGO NUNES PEREIRA ANDRÉ 1993-02-19 20 5 70,41 31,8 I-LB 5 CLASSIFICADO
34 371009 JOELMA VALCACIO DUTRA 1987-07-15 5 7,5 80 30,83 I-LI 10 LISTA DE ESPERA
35 371136 TADEU MARK MINGUEL 2000-06-11 0 6,5 72,14 26,21 I-LB 6 LISTA DE ESPERA
36 371594 RITA DE CASSIA AMARO RAPOSO 2000-12-23 0 8 0 2,67 I-LB 7 LISTA DE ESPERA
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